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Navn Glass Noodle Yaki Dumpling Bobmoos 1kg /9

Varenr 26191 EPD I 6602239
Merkenavn Bobmoos

Oppbevaring | Frysevare -18° Holdbarhet | 730 dager
Volum/Vvekt | 1000g

Opphavsland | Korea

Ingredienser

HVETEmel, glassnudler (maisstivelse, salt), vann, reddik,
SOYAolje, gk, sukker, maisstivelse, krydderblanding [salt,
smaksforsterker E621, sukker, SOYApulver (HYDROLYSERT
PROTEIN (SOYAbgnne, HVETE), maltodekstrin], maisstivelse,
glukose, maisolje, smaksforsterker E635, sort pepper, gjeer-
ekstrakt, hvitlgk, lgk, hvitlgksolje, surhetsregulator E364ii,
sitronsyre) SOYAsaus, sort pepper, salt, ingefeer.

Bruksomrade:

Sensorikk:

Pakke-enheter 1000g

Ant enhet i krt 9

Mal enhet 20x21,5x4cm

Mal kartong 25,5x37x23cm

Vekt enhet N 1000 g

Vekt kartong B 10300 g

Antall/pall 20

Pakkemgnster 5 per lag/ 4 lag

Volum krt m3 0,00217

Strekkode stk 8809521341416

Strekkode krt 7072036011247

Bruksanvisning | Stekes i panne med litt olje til gyllen og sprg.
Stekes i Air-fryer, smgr litt olje pa dumpling og stek pa
180° i ca 5 minutter pa hver side.

Nzeringsinnhold pr. 100 g/ml

Energi (KiloJoule) 653
Energi (KCAL) 157
Fett (total mengde), hvorav: 1,6
Mettet fett 0,3
Karbohydrater 31,9
Hvorav sukker 1,3
Proteiner 3,9
Salt 0,9
Kosthold JA | NEI
Vegetar \Y

Vegansk Vv

Halal (sertifisert) \Y
Pkologisk (sertifiset) \%

Sist oppdatering: 26.09.2024 — Henning Holen
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NETWT. 2.2 LB(1 kg)

Allergen / GMO Ja | Nei | Dersom ja, hva?

Gluten Y Hvetemel

Skalldyr

Egg

Fisk
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Peangtter

Soyaolje, Soyapulver,
Soyasaus

Soya Vv

Melkeprodukter

Nogtter

Selleri

Sennep

Sesam

Lupiner

Sulfitter >10mg/|

Blgtdyr
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GMO-ravarer




